CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
ĐƠN XIN XÂY DỰNG HÀNG RÀO
Kính gửi: …

Tên tôi là:

CMND/CCCD: ……………………    Ngày cấp:……………….           Nơi cấp:………………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………

Địa điểm hiện tại: ………………………………………………………………………………...

Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………………………

Nhà tôi nằm tại ….. có diện tích sử dụng là…. Hiện nay tôi mới khai thác…… làm đất ở, chưa xay tường rào bao quanh để phân chia ranh giới và đảm bảo an toàn cho ngôi nhà.

Xét thấy bản thân và gia đình có đủ điều kiện xin cấp phéo xây dựng tường rào nên tôi viết đoen này xin được phép cấp quyền xây dựng hàng rào trên diện tích đất của gia đình tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

……, ngày…..tháng……năm……...

                                                                                                    Người làm đơn

                                                                                                     (ký, ghi rõ họ tên)